DOS (2) veces en un lapso no mayor de QUINCE (15) días que el m.p.j. ITALO SALVADOR CUVA Mat. Prof. Nº 71 procederá a la venta en pública 

subasta, al mejor postor, dinero de contado, comisión del martillero 10% a cargo del comprador, en el estado en que se encuentra, y CON BASE DE PESOS  

SEIS MILLONES SEISCIENTOS DIECINUEVE MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y DOS  CON 23/00 ($ 6.619.432,23.-) (monto de la planilla de 
liquidación aprobada en autos) del automotor individualizado como: DOMINIO AE-337-NS, MARCA RENAULT, TIPO SEDAN 5 PUERTAS, MODELO 

KWID ZEN 1,0; MOTOR MARCA RENAULT, N° B4DA405Q082612, CHASIS MARCA RENAULT, N° 93YRBB006MJ542541, AÑO 2020.

[...]

PEÑARANDA, ANALÍA VERÓNICA y OTROS", que el Martillero Público Judicial CARLOS A. VACA PETRELLI, Mat. Prof. Nº 6, procederá a la venta 
en Pública Subasta, al mejor postor, dinero de contado, comisión del Martillero (5%) a cargo del comprador y con la BASE DE PESOS: CATORCE 

MILLONES, NOVECIENTOS TREINTA Y OCHO MIL, OCHOCIENTOS SETENTA Y SIETE ($14.938.877), correspondiente a la valuación fiscal del 

inmueble, adjuntada en autos: 1 INMUEBLE CON TODO LO EDIFICADO, CLAVADO, PLANTADO Y DEMAS ADHERIDO AL SUELO, UBICADO en 
Lote 12 de la Manzana 397, Sección 4, Circunscripción 1, Padrón D-13298, Matricula D-6837  –  de propiedad de O.

[...]

del derecho de terceros, en la suma de pesos doscientos quince mil cuatrocientos cuarenta y cuatro con 44/100 ctvos ($215.499,44).- 2.- Regular los honorarios 

profesionales por la etapa principal a favor del Dr. Carlos Abel Damián la suma de pesos doscientos veintiún mil quinientos cincuenta y seis con 00/100 ctvos. 

($221.556,00) por los motivos expuestos en los considerandos. A la mencionada suma fijada como honorarios profesionales, en caso de mora, devengarán el 
interés de la tasa activa (cartera general) del Banco Nación conforme al fallo Zamudio c/ Achi (L.A. Nº 54, Fº 673/678, Nº 235 del 11/05/2011), desde la fecha

[...]

CRUZ, SILVIA ALICIA DNI Nº 26451120 que se ha dictado la resolución que a continuación se 

transcribe: " San Salvador de Jujuy, 25de Agosto de 2025.- AUTOS Y VISTOS:...- RESULTA:...- CONSIDERANDO:...-RESUELVE: 1.- Regular los 

honorarios profesionales del Dr. Aguiar, Carlos A.D. en la suma de pesos ciento diecinueve mil cuatrocientos treinta y tres($119.433,00) por la etapa de 
Ejecución de Sentencia.- 2.- Adicionar a los honorarios fijados con anterioridad, un interés equivalente a la tasa activa cartera general (préstamos) nominal 

anual vencida a treinta días del Banco de la Nación Argentina de conformidad a la doctrina del Superior Tribunal de Justicia en la causa “Recurso de

[...]

472, 478 y 480 del C.P.C., líbrese mandamiento de pago, ejecución y embargo en contra de ANA DANIELA DEL ROSARIO GAGGERO BRAJCICH DNI 

N°29.787.161 con domicilio en SIMON BOLIVAR N° 1692 - PISO:1 DPTO/CASA:1 - B° SAN PEDRITO de la ciudad de SAN SALVADOR DE JUJUY -

Provincia de Jujuy por la suma de Pesos: TRESCIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL OCHENTA Y CINCO CON 95/100 CTVOS ( $ 395.085,95) en 

concepto de capital, con más la suma de Pesos: CIENTO DIECIOCHO MIL QUINIENTOS VEINTICINCO CON 78/100 CTVOS ($118.525,78) 
presupuestada para acrecidas y costas del presente juicio. En defecto de pago, TRABESE EMBARGO sobre bienes de propiedad del demandado hasta cubrir 

ambas cantidades, designándose depositario judicial al propio afectado y/o persona de responsabilidad y arraigo, con las prevenciones y formalidades de ley.-